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DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE

Nombre y apellidos: Cadigo de usuario:

O Se adjunta carta

SOLICITUD DE ANALISIS Rechazo (motivo y firma):

UNIDAD DE BIOLOGIA MOLECULAR (UBM)

Informe: ‘ Fecha de andlisis:

Departamento/institucién/empresa:

Teléfono: | Extension:

Correo electrénico: Fdo.:
FORMA DE PAGO

N.° de aplicacion presupuestaria (sélo usuarios de la UDC):

N.° de presupuesto (si lo tiene):

Datos fiscales (si son distintos de los indicados en el alta de usuario)
Entidad:
Direccion: | Localidad: | C.P.

RESULTADOS y DEVOLUCION DE MUESTRAS

Forma de envio de los resultados: [] Correo postal [ ] Correo electrénico [] Ambos

Devolucién de las muestras (por cargo de la persona solicitante): [_] Si [_] No (las muestras se conservaran 3 meses desde la entrega de los resultados)

| NIF:

| Provincia:

ANALISIS SOLICITADOS (breve descripcion del analisis que desea solicitar)

IDENTIFICACION DE LAS MUESTRAS

Indiquese el nimero total de muestras:

N.° SAI

Nombre de la

muestra
(méax. 8 letras o nims.)

Observaciones

N.° SAI

Nombre de la

muestra
(méax. 8 letras 0 nims.)

Observaciones

11

12

13

14

15

16

17

18

19

10

20

Para muestras adicionales, utilice el nimero de copias de la pagina 2 que sea preciso e indique el nimero de paginas que entrega:



IDENTIFICACION DE LAS MUESTRAS

Indiquese el numero total de muestras:
Nombre de la Nombre de la
N.° SAI muestra Observaciones N.° SAI muestra Observaciones
(méax. 8 letras o nims.) (max. 8 letras 0 nims.)

21 64
22 65
23 66
24 67
25 68
26 69
27 70
28 71
29 72
30 73
31 74
32 75
33 76
34 7
35 78
36 79
37 80
38 81
39 82
40 83
41 84
42 85
43 86
44 87
45 88
46 89
47 %
48 91
49 92
50 93
51 9
52 95
58 96
54 97
55 98
56 99
7 100
58 101
59 102
60 103
61 104
62 105
63 106
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